² τετραγμένη] Olim quidem emen-
 daveram ΤΕΤΑΓΜΕΝΗ, quippe
 quae ad Θάλαττα referri deberet—
 Immutatione vero haud opus esse vi-
 detur: sic enim, salva praesenti lec-
 tione, reddas, “Neptuni Tridens
 “signum est tertiae regionis, quam
 “regionem post caelum aeremque
 “collocatam—Mare occupat”. ΤΕ-
 ΤΑΓΜΕΝΗ vero habent *Marklandi*
 Correctiones.

³ κορυφαγενῆ] Exhibent, *Ed. Aldin. Basil. et Steph.* ΚΟΥΡΥΦΑΓΕΝΝΗ.

⁴ τριτογένειαν] Aliam hujus Mi-
 nervae cognominis causam assignat
Diod. Sic. lib. 1. p. 12. τὸν δὲ αἴρα
 προσαγορευσαί φασιν Ἀθηναῖν—
 ὠνομάσθαι δὲ αὐτὴν καὶ Τριτογένειαν,
 ἀπὸ τῶν τριῶν μεμβάλλειν τὴν φύσιν
 αὐτῆς κατ’ ἐνιαυτὸν, ἔαρος, θερος, καὶ
 χειμῶνος.

⁵ πείθεσα προφάσει] “Locus hic,
 “inquit *Xylander*, videtur a librario
 “Arithmetices imperito corruptus”.
 Quod enim certum est, uti nunc sunt,
 haudquaquam explanari possunt. Ex-
 pectanda igitur sunt MSS. dicam ta-
 men cum *Baxtero*, quod, si margini
 haec detrudas, (ΠΕΙΘΟΥΣΑ—
 ΜΟΝΑΔΟΣ) unde primum forsan in
 Textum deducta fuerint, sententiae
Auctoris nihil omnino officies, quae
 sine eis optime procedit. Pro ΔΙΠΛΟ-

μὲν γὰρ Ἰσόπλευρον Τρίγωνον, ἐκάλουον Ἀθιῶν
³ κορυφαγῆν ἢ ⁴ τριτοχῆειαν, ὅτι τρισὶ καθέτοις
 ἄπο τῶν τριῶν γωνιῶν ἀγομέναις διαιρεῖται· τὸ δὲ
 Ἐν, Ἀπόμωνα, ⁵ πείθεσα περφάσει ἢ διπλο-
 τάτοις μονάδῳ· Ἐξεν δὲ, τὴν Δυάδα ἢ Τόλ-
 μαν· Δίκην δὲ, τὴν Τριάδα. τῆ δὲ ἀδικεῖν καὶ
 ἀδικεῖσθαι κατ' ἔλλειψιν ἔς ὑπεβολὴν ὄντῳ, ⁶ ἰ-
 σότητι δίκαιον ἐν μέσῳ γέγονεν. ⁷ ἢ δὲ καλεμένη
 Τετρακτύς, τὰ ἕξ καὶ τριάκοντα, μέγιστῳ ἦν
 ὄρκῳ, ὡς τεθρύληται, καὶ Κόσμῳ ὀνόμασαι,
 τεσσάρων μὲν ἀγρίων τῶν πρώτων, τεσσάρων δὲ
 τῶν περυσίων εἰς τὸ αὐτὸ στυθιθεμένων, ἀπολε-

ΤΑΤΟΙΣ, habent Edd. Aldin. et Basil.
 ΔΙΠΛΟΤΑΤΗΣ.

⁶ Ἰσότητι δίκαιον] Displicet omni-
 no prima vox. Si vel unum Manu-
 scriptum librum mecum consentien-
 tem invenire potuerim, darem ΙΣΩΣ
 ΤΟ δίκαιον. Ita enim clara omnia et
 perspicua essent.

⁷ ἢ δὲ καλεμένη τετρακτύς.] Selden.
de Diis Syris Syntag. 2. c. 1. “ Ego
 “ certe in hanc ita propendeo sen-
 “ tentiam, *tetragrammatum* nimirum
 “ *nomen* [Dei scil.] non absconditum
 “ a Gentibus esse, ut et ipse *Pytha-*
 “ *goreorum* ΤΕΤΡΑΚΤΥΝ, contra
 “ quam Interpretum turba, *id nomi-*
 “ *nis fuisse autem* : ita enim illi
 “ *jusjurandum concipiebant* :

Οὐ μὰ τὸν ἀμετέρα ψυχῶν παρα-
 δόξα Τετρακτύς

Παγὰν ἀενάε φύσει ἔξισματ' ἔ-
 χεσαν.

“ Vereor ut bene Interpretes, qui
 “ vertunt, *non per eum, qui dat animae*
 “ *nostrae quaternarium numerum, pri-*
 “ *mum tantummodo versiculum le-*
 “ *gentes.* Latine foret potius dicen-
 “ *dum, non per ΤΕΤΡΑΚΤΥΝ, seu*
 “ *quaternarium numerum, qui animae*
 “ *nostrae fontem dedit, in quo perennis*
 “ *naturae, sive aeternitatis, funda-*
 “ *menta sunt* : aut, *non per ΤΕΤΡΑΚ-*
 “ *ΤΥΝ, qui vitae nostrae fontem de-*
 “ *dit, in quo aeternae naturae sunt ra-*
 “ *dices, hoc est, non per Univerſi*
 “ *Creatorem.* Forte enim ΡΙΖΩΜΑ-
 “ *ΤΑ illa sunt Jupiter, Juno, Pluto,*
 “ *et Nestis ille, seu Aether, Aer, Ter-*
 “ *ra et Aqua* : quae